Nummer
11
41
71

72
12
42

51
81
21

22
52
82

73
13
43

44
74
14

23
53
83

84
24
54

Tijd
10:30
10:30
10:30

10:46
10:46
10:46

11:02
11:02
11:02

11:18
11:18
11:18

11:34
11:34
11:34

11:50
11:50
11:50

12:06
12:06
12:06

12:22
12:22
12:22

Veld Categorie
1 Prestatie

2 Recreatie 18-35

3 Recreatie 35+

1 Recreatie 35+
2 Prestatie

3 Recreatie 18-35

1 Recreatie 18-35

2 Recreatie 35+
3 Prestatie

1 Prestatie

2 Recreatie 18-35

3 Recreatie 35+

1 Recreatie 35+
2 Prestatie

3 Recreatie 18-35

1 Recreatie 18-35

2 Recreatie 35+
3 Prestatie

1 Prestatie

2 Recreatie 18-35

3 Recreatie 35+

1 Recreatie 35+
2 Prestatie

3 Recreatie 18-35

Groep Wedstrijd

A
A
A

>

Team Bassie
Galactico's
Hatert on Tour

Vet.2
FC Smehhh
Past Precies

Real Nijmegen
TROS
S.C.H.

FC Bloedserieus
2 Goals, 1 Cup
Oude Glorie 1

De Plekkers
Joggingbroekbrigade
GMBH

De Hoempjes
Hoogveurdepot
Lindenholt All Stars

#teamKuzu
Die Liebe Deutsche Schweinhunden
H-Team

#teamsunflow
N'Zogbia Boys
Nijmeegse Duikelaars

Joggingbroekbrigade
GMBH
De Plekkers

Hoogveurdepot
Lindenholt All Stars
De Hoempjes

Die Liebe Deutsche Schweinhunden
H-Team
#fteamKuzu

N'Zogbia Boys
Nijmeegse Duikelaars
#teamsunflow

Vet.2
FC Smehhh
Past Precies

Galactico's
Hatert on Tour
Team Bassie

FC Bloedserieus
2 Goals, 1 Cup
Oude Glorie 1

TROS
S.C.H.
Real Nijmegen

Scheidsrechter
Hans Saedt
Wim Snijders
Jeroen Leerentveld

Rene Lindesmit
John van Zwol
Marcel Jans

Wim Snijders
Jeroen Leerentveld
Hans Saedt

John van Zwol
Rene Lindesmit
Marcel Jans

Wim Snijders
Jeroen Leerentveld
Hans Saedt

Marcel Jans
Rene Lindesmit
John van Zwol

Hans Saedt
Wim Snijders
Jeroen Leerentveld

Rene Lindesmit
Marcel Jans
John van Zwol



45
75
15

16
46
76

85
25
55

56
86
26

31
61
91

92
32
62

63
93
33

34
64
94

12:38
12:38
12:38

12:54
12:54
12:54

13:10
13:10
13:10

13:26
13:26
13:26

13:58
13:58
13:58

14:14
14:14
14:14

14:30
14:30
14:30

14:46
14:46
14:46

1 Recreatie 18-35
2 Recreatie 35+
3 Prestatie

1 Prestatie
2 Recreatie 18-35
3 Recreatie 35+

1 Recreatie 35+
2 Prestatie
3 Recreatie 18-35

1 Recreatie 18-35
2 Recreatie 35+
3 Prestatie

1 Prestatie
2 Recreatie 18-35
3 Recreatie 35+

1 Recreatie 35+
2 Prestatie
3 Recreatie 18-35

1 Recreatie 18-35
2 Recreatie 35+
3 Prestatie

1 Prestatie
2 Recreatie 18-35
3 Recreatie 35+

>

> >

5-8
5-8

5-8

5-8

5-8

1-4

1-4

1-4

1-4

Galactico's
Hatert on Tour
Team Bassie

Joggingbroekbrigade
GMBH
De Plekkers

TROS
S.C.H.
Real Nijmegen

Die Liebe Deutsche Schweinhunden
H-Team
#teamKuzu

Nummer 3 groep A
Nummer 3 groep A
Nummer 3 groep A

Nummer 3 groep B
Nummer 3 groep B
Nummer 3 groep B

Nummer 1 groep A
Nummer 1 groep A
Nummer 1 groep A

Nummer 1 groep B
Nummer 1 groep B
Nummer 1 groep B

Past Precies
Vet.2
FC Smehhh

Lindenholt All Stars
De Hoempjes
Hoogveurdepot

Oude Glorie 1
FC Bloedserieus
2 Goals, 1 Cup

Nijmeegse Duikelaars

#teamsunflow
N'Zogbia Boys

Nummer 4 groep B
Nummer 4 groep B
Nummer 4 groep B

Nummer 4 groep A
Nummer 4 groep A
Nummer 4 groep A

Nummer 2 groep B
Nummer 2 groep B
Nummer 2 groep B

Nummer 2 groep A
Nummer 2 groep A
Nummer 2 groep A

Hans Saedt
Jeroen Leerentveld
Wim Snijders

John van Zwol
Rene Lindesmit
Marcel Jans

Jeroen Leerentveld
Hans Saedt
Wim Snijders

Marcel Jans
Rene Lindesmit
John van Zwol

Hans Saedt
Theo van Alfen
Jeroen Leerentveld

Rene Lindesmit
John van Zwol
Marcel Jans

Theo van Alfen
Hans Saedt
Jeroen Leerentveld

John van Zwol
Rene Lindesmit
Marcel Jans



95
35
65

66

96

36

37

67

97

98

68

38

15:10
15:10
15:10

15:26

15:26

15:26

15:42

15:42

15:42

15:58

16:14

16:30

1 Recreatie 35+
2 Prestatie
3 Recreatie 18-35

1 Recreatie 18-35
2 Recreatie 35+
3 Prestatie

1 Prestatie

2 Recreatie 18-35
3 Recreatie 35+
2 Recreatie 35+

3 Recreatie 18-35

2 Prestatie

7-8
7-8
7-8

5-6
5-6
5-6

3-4
3-4
3-4

Verliezer wedstrijd 91
Verliezer wedstrijd 31
Verliezer wedstrijd 61

Winnaar wedstrijd 61
Winnaar wedstrijd 91
Winnaar wedstrijd 31

Verliezer wedstrijd 33
Verliezer wedstrijd 63
Verliezer wedstrijd 93

Finale Winnaar wedstrijd 93

Finale Winnaar wedstrijd 63

Finale Winnaar wedstrijd 33

Verliezer wedstrijd 92
Verliezer wedstrijd 32
Verliezer wedstrijd 62

Winnaar wedstrijd 62
Winnaar wedstrijd 92
Winnaar wedstrijd 32
Verliezer wedstrijd 34
Verliezer wedstrijd 64
Verliezer wedstrijd 94
Winnaar wedstrijd 94

Winnaar wedstrijd 64

Winnaar wedstrijd 34

Theo van Alfen
Hans Saedt
Jeroen Leerentveld

Rene Lindesmit
Marcel Jans
John van Zwol
Marcel Jans
Theo van Alfen
Rene Lindesmit
Jeroen Leerentveld

John van Zwol

Hans Saedt



